POZORISTE MLADIH SARAJEVO

Datum: 1 0X 2019. godine
Broj: IN-Z- (600 - 2 119

Predmet Zahtijev za nabavku @iﬁ usluge za unapredjenje rada Pozorista i to
Mait u) 9 za / N @S 1% ili produkciju i realizaciju projekta
St keeshe. PacliPhja_

U skladu sa Zakonom o 0 javnim nabavkama BiH potrebno je izvrsiti
-(nabavkwrebe / uslugu / radove/autorski angaZman (zaoksuiic

Zahtjev se podn051 u vezi sa sljede¢im v1zue1n1m/aud10 elementima koji su neophodm za realizaciju
navedenog p

rojekta, a prema usvojenom BudZetu projekta u prilogu koji se odnosi na elemente:

scenografije i rekvizite / kostimografije / muzike / tehni¢ku realizaciju / promotivne aktivnosti
{zaokruiith)

ili za unapredjenje rada Pozorista u radu du organizacionih cjelina

tehnike / tnosn)/ administracije (zackruZiti
a vezano za nabavku sljedece robe T us uge:

No. Naziv potrebne robe ili usluge ili radova Tjere: | KOMKKE | Jedinitnajona bes
PDV-a (cca)
1. ' L
/MM/C@, ey 7{’5 G Ko O K fﬁ”‘j/""
2. . alionfo. [Soo
3.
4, 7
S. -
6.
7.
UKUPNO:
2. Procijenjena vrijednost nabavke (bezjkTucenog poreza ) iznosi cca [£50 KM

3. Predmetna nabavka ima karakter/ redpyrfa / posebna nabavka (zackruziti) ’
" C/”(:- 2019 godine, i to zbog isticanja zalihe prethodno

_gpvoremh

5. Uz zahtijev dostavljamo i sljedeca dokumenta u prilogu: s
{ BudZet projekia, tehnidke spectiikacije sa detalinim opisimna,

ponude. fﬂ%t%; v Pozorista za ponudiada, 1sl)

Na finansijsku, tehni¢ku i pravnu ispravnost i opravdanost Zahtjeva saglasni:
Mirsada Muminovi¢, visi struéni saradnik za fi inansije
Ismir Fazli¢, tehni¢ki rukovodilac

Safija Murtezi¢, stru¢ni saradnik za administrativno-pravne poslove

| (dobrava:
j // r. L&jla Panjeta, direktor

- v 5
Tel: +387 33 205 799 www.pozoristemladih.ba / JU Pozoriste mladih Sarajevo
Fax: +387 33 205 799 pozmladi@bih.netba

g > Ulica Kulovica 8
Blagajna: +387 33 442 572 pozoriste.adm@gmail.com

71000 Sarajevo




POZORISTE MLADIH SARAJEVO

Broj: IN-Z-08602-2/19
Sarajevo: 08.02.2019.

ZAHTJEV ZA DOSTAVU PONUDE

JU “PozoriSte mladih Sarajevo® pokrenulo je postupak nabavke materijala za frizersko $minkerske
radionice , te upucuje ovaj zahtjev za dostavljanje ponuda u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama (
,»S1- novine BiH* broj 39/14)

UGOVORNI ORGAN

JU “Pozoriste mladih Sarajevo*
Kulovié¢a 8

71 000 Sarajevo

PREDMET NABAVKE

Predmet nabavke je nabavka materijala za frizersko Sminkerske radionice.
USLOVINABAKE

Nacin izvrSenja: Odluka o pokretanju i Odluka o javnoj nabavci

Rok trajana ugovora: do momenta registracije

Rok valjanosti ponude: 30 dana od dana dostavljanja ponude

MJESTO IZVRSENJA/ISPORUKE:

JU “PozoriSte mladih Sarajevo*

Kuloviéa 8

71 000 Sarajevo

ROK , NACIN [ UVJETI PLACANJA

Uplatom na transakcijski ra¢un ponudace u roku od 15 dana od dana svake pojedinaéne isporuke robe.

CIJENA PONUDE
Ponuda se dostavlja sa cijenom u KM , cijena je nepromjenjiva, u cijenu moraju biti uradunati svi
troSkovi i popusti do mjesta isporuke ili izvr$enja ugovora.

KRITERIJ ZA DODJELU UGOVORA
Najniza cijena.

SASTAVNI DIJELOVI PONUDE
Obrazac za dostavljanje ponude (ispunjen i potpisan od stranve ponudaca)
Obrazac za cijenu ponude (ispunjen i potpisan od stranve ponudaca)

KONTAKT OSOBA

Safija Murtezi¢, stru¢ni saradnik za pravne poslove
Tel: 033 205 799

ROK I NACIN DOSTAVE PONUDE

Ponudaci ¢e ponudu dostaviti neposredno na protokol ili putem poste na adresu

JU “Pozoriste mladih Sarajevo*

Kulovi¢a 8

71 000 Sarajevo ‘

sa adresom ponudaca te naznakon na koverti PONUDA ZA FRIZERSKO SMIN'f(ERSKE
RADIONICE.

Struéni saradnik za pr Joslove:
Safi _]Gf i¢

Tel: +387 33 205 799 www.pozoristemladih.ba JU Pozongte mladih Sarajevo
Fax: +387 33 205 799 pozmladi@bih.net.ba 7/ Ulica Kulovi¢a 8
Blagajna: +387 33 442 572 pozoriste.adm@gmail.com 71000 Sarajevo



OBRAZAC ZA DOSTAVLJANJE PONUDE
UGOVORNI ORGAN

JU “Pozoriste mladih Sarajevo®

Kulovi¢a §

71 000 Sarajevo

PONUPAC SUPRALLOR, cloc
Adresa ponudada: VATROSLAVA LISiiskoq /0
iD BROJ Z-,{ 7/ )L;\,?’“}L’Ju\w\ﬁ(,‘f_/
Broj bankovnog racuna 55832022 O3] 86+ otvoren
kod  UN/CREDIT banke.
Kontakt osoba ( za pomzdu}
Ime i prezime ANEL
Adresa STTETANA ISELTA K,
Telefon L7,
| Faks _ B i i ]
E mail Krjolanbih (U S
CIJENA PONUDE BEZ PDV-A f\f'(%

CUENA PONUDE SA PDV-OM }7\, / =) L KM
{Napomena: Ako ponudag nije u sistemu PDV-a ili Jje predmet nabavke osloboden PDV-a na Obrascu
za cijene na mijestu pmﬁvzéemm ;{mi is.cijene penuds sa PDV-om upisuje se isti iznos kao 3to je

upisan na mjesto predvideno za~ ene ponude bez PDV-a a mjesto predvideno za upis iznosa
PDV-a ostavlja se prazno.)~

N
3 P,
Potpis ovlastene {}SObe ] MP (ponudada)
A7 3 ey
Mjesto i datum: VISELTAK . 5.2 76/

/

OBRAZAC ZA CLJENU PONUDE

Naziv ponudada
Ponuda br.:
Datum

UKUPNA CIJENA PONUDE BEZ PDV-A 15959, :%éi KH
UKUPNA CIJENA PONUDE SA PDV-OM____ %00

Kriterilj za dodjelu ugsvm-a: Najniza cijena

Potpls .df;!bavij ca

Napomena: '
Cijena mora biti izraZna u KM



SUPRACOLOR d.o.o.
Vatroslava Lisinskog 10
71250 Kiseljak

Bosna i Hercegovina

Tel :+387 30 335 293
Mob.:+397 62 950 8§95
Mob.:+ 387 62 447 827
kryolanbih@loverich.es
ba.kryolan.com

PDV broj . 4236675920000
UNICREDIT BANKA 338 340 227 031 8367

'PREDRAGUN br.0000122/19 1222010,

Kupac:

POZORISTE MLADIH
ID broj:-

Adresa: Kulovi¢a 8, Sarajevo
BIH

Datum 12.2.2019.

DVO: 12.2.2019.

NACIN PLACANJA: virman
MJESTO IZDAVANJA: Kiseljak



AZVODA

1021
1021
1021
1021
9092
9092
1128
1129
1601
5115
1218
5212
5212
5212
5212
5212
5704
6560
1470
2001/30
2041
7880
7881
5423
2930
2930
2930
2930
2930
2930
2930
2930
2930
9320
9320
4154
60337
2429
2430
7319007
7319008
4024
2415
221
4085

NAZIV PROIZVODA NIJANSA
Vitacolor Ivory
Vitacolor NB
Vitacolor ELO
Vitacolor LO

Shimmering Event Golden Beige

Shimmering Event Pearl

Aquacolor Soft Cream 25mi Silver
Aquacolor Soft Cream 50ml  Black 071
ABSCHMINKE

Paleta rumenila 15 Standard

LIP ROUGE paleta
LIPSTAIN Swing
LIPSTAIN Jazz
LIPSTAIN Gospel
LIPSTAIN Dance
LIPSTAIN Blues

Translucent puder 500g TL2

Artex
Collodion
Spirit Gum

Spirit gum odstranjiva¢

Plocica za blend
Spatula za mijesanje
CINE WAX 110g
PURE pigmenti Happines
PURE pigmenti Thrill
PURE pigmenti Passion
PURE pigmenti Courage
PURE pigmenti Cheer
PURE pigmenti Trust
PURE pigmenti Ecstasy
PURE pigmenti Envy
PURE pigmenti Joy
Proliner Gold
Proliner Black
F/X krv 100m|
Neseser sa priborom
Til za perike No 1
Til za perike No 10

Crep kosa plava
Crep kosa bijela

Specijal krv IEW 1000 ml
Knupfnadel igle

Drzac za igle
Krv za efekt ogrebotine

KOLICINA

1
2
2
2
1
1
2
1
5
1
1
1
1
1
1
1
i
3
2
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
1
1

CIENA

29,90 KM
29,90 KM
29,90 KM
29,90 KM
64,30 KM
64,30 KM
12,90 KM
30,00 KM
10,40 KM
199,40 KM
128,70 KM
39,90 KM
39,90 KM
39,90 KM
39,90 KM
39,90 KM
116,50 KM
57,70 KM
33,00 KM
15,40 KM
11,10 KM
12,80 KM

T 12,90 KM

37,70KM
41,00 KM
41,00 KM
41,00 KM
41,00 KM
41,00 KM
41,00 KM
41,00 KM
41,00 KM
41,00 KM
38,80 kKM
38,80 KM
89,80 KM
44,10 KM
115,40 KM
122,00 KM
33,30KM
33,30KM
173,70 KM
12,90 KM
12,90 KM
33,90 KM

ClENA s popustom

20,93 KM
20,93 KM
20,93 KM
20,93 KM
45,01 KM
45,01 KM
9,03 KM
21,00 KM
7,28 KM
139,58 KM
90,09 KM
27,93 KM
27,93 KM
27,93 KM
27,93 kKM
27,93 KM
81,55 KM
40,39 KM
23,10 KM
10,78 KM
7,77TKM
8,96 KM

9,03KM -

26,39 KM
28,70 KM
28,70 kKM
28,70 KM
28,70 KM
28,70 KM
28,70 KM
28,70 KM
28,70 KM
28,70 KM
27,16 KM
27,16 KM
62,86 KM
30,87 KM
80,78 KM
85,40 KM
23,31KM
23,31 KM

121,59 KM

9,03 KM
9,03 KM
23,73 KM

TOTAL

UKUPNO

20,93 KM
41,86 KM
41,86 KM
41,86 KM
45,01 KM
45,01 KM
18,06 KM
21,00 KM
36,40 KM
139,58 KM
90,09 KM
27,93 KM
27,93 KM
27,93 KM
27,93 KM
27,93 KM
81,55 KM
121,17 KM
46,20 KM
10,78 KM
15,54 KM
8,96 KM
9,03 kKM
26,39 KM
28,70 KM
28,70 KM
28,70 KM
28,70 KM
28,70 KM
28,70 KM
28,70 KM
28,70 KM
28,70 KM
27,16 KM
27,16 KM
62,86 KM
30,87 KM
80,78 KM
85,40 KM
23,31 KM
23,31 KM
121,59 KM
27,09 KM
9,03 KM
23,73 KM

1.801,52 KM



CUNAT

ra( vrijednost bez PDV-a): 1539,76KM
261,76 KM
pna vrijednost: 1801,52

Kreirao: Anela Baresic¢ : Odgovorna osoba: Lario Lovrié ( robu preuzeo)




SUPRACOLOR d.o.0.

Vatroslava Lisinskog 10, 71250 Kisefjak, Bosna i Hercegovina
TEL: +387 30 335 293 MOB: +387 62 950 895 MOB: +387 62 447 827
MALL: kryolanbih@loverich.es WEB: ba kryolan.com

PDY broj. 236675920000
JIB: 4236675920000

RACUN KOD UNICREDIT BANK D.D.:338-340-227-031-8367

IZJAVA

Pregledali smo i prihvatamo u potpunosti sadraj tenderske dokumentacije, br. -
Nabavka materijala za $minkere te ovom izjavom prihvatamo njene odredbe u cijelosti, bez

ikakvih rezervi ili ograniGenja.

Nudimo nabavku materijala prema ponudi i predraunu i u skladu sa uslovima iz tenderske

dokumentacije, kriterijima i utvrdenim rokovima.
Cijena nase ponude (sa PDV-om), i obra¢unatim popustom od 30% iznosi: = 1801,52 KM

U prilogu se nalazi na8 obrazac za cijenu ponude,
Ispunjavamo sve kvalifikacijske uslove i jedina smo firma na prostoru Bosne i Hercegovine
koja nudi ovaj specijalizirani materijal, namijenjen za pozori§ta, televiziju i produkcijske kuce.

i
e
-

Aosf"\w o

\\\\\

Lario Lovri¢, direktor



POZORISTE MLADIH SARAJEVO

Sarajevo, 15.02.2019.
Broj: JN-0-06-02-2/19

Na osnovu Clana 6., ¢lana 17. stav (1), ¢lana 18. stav (1), ¢lana 87. stav (3) i ¢lana 90. Zakona o
javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (Sluzbeni glasnik BiH br.39/14), Pravilnika o postupku
direktnog sporazuma JU ,,PozoriSte mladih Sarajevo® broj: 133-01-2/15 od 01.09.2015.godine, Plana
javnih nabavki za 2019. godinu broj: 30-02-2/19 od 04.02.2019. godine, a na osnovu iskazane potrebe
za JU “PozoriSte mladih Sarajevo™ za 2019. godinu, direktor donosi:

ODLUKU
O POKRETANJU POSTUPKA NABAVKE MATERIJALA

1. Odobrava se pokretanje postupka nabavke materijala za $minkere oznaka: CPV cod 33711200-9
konto 613400, putem postupka direktnog sporazum.

2. Sredstva za pladanje usluga iz tacke 1. ove Odluke, predvidena su u Budzetu KS i Vlastitim
prihodima JU ,,Pozoriste mladih Sarajevo* za 2019. godinu, na budzetskoj poziciji nabavke materijala
JU ,,PozoriSte mladih Sarajevo‘ oznaka: CPV cod 33711200-9 konto 613400.

3. Ukupna vrijednost ovog predmeta javne nabavke je do =1.500,00 KM (bez PDV-a) za nabavku
materijala za Sminkere.

4. Pocetak procedure javne nabavke: februar 2019. godine.

5. Kraj procedure javne nabavke: februar 2019. godine.

6. Kona¢nu odluku o nabavci usluga donosi direktor.

7. Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja.

Obrazlozenje

JU ,,Pozoriste mladih Sarajevo® je za nabavku materijala za $minkere oznaka: CPV cod 33711200-9
konto 613400, odlucila provesti postupak za nabavku putem direktnog sporazuma, u skladu sa
Planom Javnih nabavki za 2019. godinu broj: 30-02-2/19 od 04.02.2019. godine.

JU ,,PozoriSte mladih Sarajevo® je procjenila ukupnu vrijednost ovog predmeta javne nabavke u
iznosu do =1.500,00 KM za nabavku materijala za $minkere.

Iz navedenog je odluc¢eno kao u dispozitivu ove Odluke.

Sadinila: Aida/Mahi¢
Kontrolosali: $a 1&Mu’[ezic’, Mirsada Muminovié (/,(/L7
o«

Dostavljeno:

-a/a

Tel: +387 33 205 799 www.pozoristemladih.ba ) JU Pozori$te mladih Sarajevo
Fax: +387 33 205 799 pozmladi@bih.netba Ulica Kulovica 8

Blagajna: +387 33 442 572 pozoriste.adm@gmail.com 71000 Sarajevo



Sarajevo, 18.02.2019.
Broj: IN-0-06-02-2/19

Na osnovu ¢lana 90. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (Sluzbeni glasnik BiH br.
39/14), &lana 7. stav 1. ta¢ka b) Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JU ,,PozoriSte mladih
Sarajevo” broj: 133-01-2/15 od 01.09.2015. godine, Plana javnih nabavki za 2019. godinu broj: 30-02-
2/19 od 04.02.2019. godine, Odluke o pokretanju postupka javne nabavke usluga osiguranja imovine i
uposlenika broj: IN-0-06-02-2/19 0d15.02.2019.godine, direktor donosi:

ODLUKU
O NABAVCI METERIJALA

1. Odobrava se nabavka materijala za $minkere za JU “Pozoriste mladih Sarajevo® za 2019.
godinu, od ,,SUPRACOLOR® doo Vatroslava Lisinskog broj 10, 71 250 Kiseljak oznaka:
CPV cod 33711200-9 konto 613400, putem postupka direktni sporazum.

2. Vrijednost usluga iz tatke 1. ove Odluke iznosi =1.539,76 KM (slovima:jedna hiljada pet
stotina trideset i devet konvertibilnihmaraka i 76/100) bez PDV-a, a sa ura¢unatim PDV-om
iznosi = 1.801,52 KM (slovima: jedna hiljada osam stotina i jedna konvertibilnihmaraka i
52/100).

3. Sredstva za plaéanje materijala iz tatke 1. ove Odluke, predvidena su u BudZetu KS i
Vlastitim prihodima JU ,,Pozori3te mladih Sarajevo® za 2019. godinu, na budZetskoj poziciji
nabavka materijala JU ,,Pozori$te mladih Sarajevo® konto 613400.

4, Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Obrazlozenje

JU “Pozoriste mladih Sarajevo® je za nabavke materijala za $minkere broj: 30-02-2/19 od 04.02.2019.
godine odluéila da donese Odluku o pokretanju postupka nabavke materijala za Sminkere broj: JN-O-
06-02-2/19 od 15.02.2019. godine, a na osnovu , Plana javnih nabavki za 2019. godinu broj broj: 30-
02-2/19 od 04.02.2019. godine.

Na osnovu ponude broj: 122/19 od 12.2.2019. godine od ,,SUPRACOLOR® doo Vatroslava Lisinskog
broj 10, 71 250 Kiseljak je provela postupak javne nabavke — direktni sporazum.

JU “Pozoriste mladih Sarajevo® je prihvatila ukupnu vrijednost ovog predmeta javne nabavke u iznosu
iznosi =1.539,76 KM (slovima:jedna hiljada pet stotina trideset i devet konvertibilnihmaraka i 76/100)
bez PDV-a, a sa uraunatim PDV-om iznosi = 1.801,52 KM (slovima: jedna hiljada osam stotina i
jedna konvertibilnihmaraka i 52/100).

Javnu nabavku navedenih materijala za $minkere ovaj ugovorni organ proveo je putem postupka
direktnog sporazuma u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama BiH i Pravilnika o postupku
direktnog sporazuma JU ,,Pozoriste mladih Sarajevo®.

Iz navedenog je odlu¢eno kao u dispozitivu ove Odluke.

DOSTAVITI:

1. Ponuda¢ ,,.SUPRACOLOR* doo
Vatroslava Lisinskog broj 10, 71 250 Kiseljak,

2. Sluzba za ekonomsko-raéunovodstvene poslove
3. ala




POZORIETE MLADIH SARAJEVO

UGOVOR
O DIREKTNOM SPORAZUMU

Zakljucen izmedu:

I. ,SUPRACOLOR™ doo Vatroslava Lisinskog broj 10, 71 250 Kiseljak, PDV broj
4236675920000, kojeg zastupa Lario Lovri¢, direktor (v daljem tekstu Dobavljad)
2. JU “Pozoriste mladih Sarajeve’™ , Kuloviéa 8, 71 000 Sarajevo , koje zastupa Dr. Lejla Panjeta,
direktor (u daljem tekstu Narugitel))
Clan 1.
Predmet ovog Ugovora je nabavke materijala za Sminkere, u skladu sa ponudom Dobavljada broj
122/19 od 12.2.2019.godine, dostavijena po Pozivu za dostavlianje ponude u postupu nabavke putem
direkinog sporazuma i Odlukom o nabavei materijala za $minkere Broj: IN-0-06-02-2/19,
Clan 2.
izvrditel] se obavezuje da ée isporuditi robu navedenu u Slanu 1. ovog Ugovora, u skladu sa
prihvac¢enom ponudom Dobavljaga broj 122/192 od 12.2.2019. godine koja &ini sastavni dio Ugovora,

Clan 3.
Ukupna cijena ovog Ugovora iznosi =1.539,76 KM (slovima:jedna hiljada pet stotina trideset 1 devet
konvertibilnihmaraka { 76/100) bez PDV-a, a sa uradunatim PDV-om iznosi = 1.801,52 KM (slovima:
jedna hiljada osam stotina i jedna konvertibilnihmaraka i 52/100) po ponudi iz &lana 1. ovog Ugovora.

Clan 4.
Rok trajanja Ugovors je do 31.12.2019. godine.
Jedinine cijens iz ponude su nepromjeniive za cijelo vrijeme trajanja ovog ugovora,
Rok za isporuku robe iz &lana 1. ovog upovora je 7 dane od dana dostavljanja narudzbenice
Narucitelja.
Dobavlja¢ je duzan izdati fakturu u skiadu sa odredbama pozitivnih propisa iz oblasti poreza kako bi
placanje od strane Naruditelja bilo izvreno.
Placanje ¢e se izvediti u roku od 15 dana od dana zaprimanja radune/fakture, pladanie se obavlja na
ziroratun Izvrsitelja,

Clan 5.
Dobavljac se obavezuje da de usluge koje su predmet ovog Ugovora izvodi u skladu sa vefeéim
zakonskim propisima, normativima i standardima za ovu vistu posia.

Ciaﬂ el
Ugovor stupa na snagyu danom obostranog poipisivanja od ¢
rokovi u vezi sa ovim Ugovorom ratunaju se od dana stupainjs
odredbom nije ugovoreno drugadije.

/iastenih lica ugovornih strana, Svi
ovora na snagu , ukoliko posebnom

Clan 7.
Sve eventualne sporove 1 nesporazume koji bi meg? nastari, e strane ¢e nastojati rijeSiti

usaglaavaniem, posrcdovanjem ili na drugl miran natin u r‘iz.;»a uzajamvaog povjerenja i dobrih
poslovnih obitaja.

Ukoliko ugovorne strane ne postignu mirno rjelenje eventualnog spora u smislu stava | ovog Slana |
nadlezan je Sud u Sarajevu.

Clan 8.

Ovaj Ugovor je sadinjen u 4 istovjetna primijerka od kojih lzveditelj zadrzava | primjerak a Narugitelj
3 pnmg@zka
Sarajevo
qu;.\{{é»

Narugitelf

Lario Lovri¢, duektor

-
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